

2016CPT.01.25.20371.1, 2016CPT.01.25.20371.2, 2016CPT.01.25.20371.3, 2016CPT.01.25.20371.4, 2016CPT.01.25.20371.5, 2016CPT.01.25.20721.1, 2016CPT.01.25.20721.2, 2016CPT.01.25.20721.3, 2016CPT.01.25.20721.4, 2016CPT.01.25.20721.5, 2016CPT.01.25.20721.6

TIP NO 12.720 MI  
 FED AID NO STATE FUNDED  
 RESURFACING & SHOULDER RECONSTRUCTION  
 ELEVEN (11) STATE ROUTES IN GATES & PERQUIMANS COUNTIES

|                              |              |      |                           | ROSE BROTHERS PAVING CO INC |            | BARNHILL CONTRACTING COMPANY |           | RPC CONTRACTING INC |           |            |
|------------------------------|--------------|------|---------------------------|-----------------------------|------------|------------------------------|-----------|---------------------|-----------|------------|
|                              |              |      |                           | AHOSKIE, NC                 |            | ROCKY MOUNT, NC              |           | KITTY HAWK, NC      |           |            |
| <b>ROADWAY ITEMS</b>         |              |      |                           |                             |            |                              |           |                     |           |            |
| 0001                         | 0000100000-N | 800  | MOBILIZATION              | Lump Sum                    |            | 53000.00                     |           | 73600.00            | 62800.00  |            |
| 0002                         | 0106000000-E | 230  | BORROW EXCAVATION         | 4,750 CY                    | 12.00      | 57000.00                     | 5.00      | 23750.00            | 59375.00  |            |
| 0003                         | 1220000000-E | 545  | INCIDENTAL STONE BASE     | 190 TON                     | 40.00      | 7600.00                      | 50.00     | 9500.00             | 7600.00   |            |
| 0004                         | 1245000000-E | SP   | SHOULDER RECONSTRUCTION   | 25.13 SMI                   | 3000.00    | 75390.00                     | 2200.00   | 55286.00            | 47747.00  |            |
| 0005                         | 1525000000-E | 610  | ASP CONC SURF CRS SF9.5A  | 13,884 TON                  | 34.00      | 472056.00                    | 44.00     | 610896.00           | 537310.80 |            |
| 0006                         | 1575000000-E | 620  | ASP FOR PLANT MIX         | 929 TON                     | 400.00     | 371600.00                    | 355.00    | 329795.00           | 353577.40 |            |
| 0007                         | 4457000000-N | SP   | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP) | Lump Sum                    |            | 14000.00                     |           | 20000.00            | 56400.00  |            |
| 0008                         | 6000000000-E | 1605 | TEMPORARY SILT FENCE      | 200 LF                      | 4.50       | 900.00                       | 4.50      | 900.00              | 900.00    |            |
| 0009                         | 6084000000-E | 1660 | SEEDING AND MULCHING      | 12.12 ACR                   | 2000.00    | 24240.00                     | 1835.00   | 22240.20            | 22240.20  |            |
| CONTRACT TOTAL               |              |      |                           |                             | TOTAL      | 1075786.00                   | TOTAL     | 1145967.20          | TOTAL     | 1147950.40 |
| ROADWAY ITEMS                |              |      |                           |                             | SUB-TOTAL  | 1075786.00                   | SUB-TOTAL | 1145967.20          | SUB-TOTAL | 1147950.40 |
| <b>BIDDERS IN ORDER</b>      |              |      |                           | <b>CONTRACT TOTAL</b>       |            |                              |           |                     |           |            |
| ROSE BROTHERS PAVING CO INC  |              |      |                           | 1                           | 1075786.00 |                              |           |                     |           |            |
| BARNHILL CONTRACTING COMPANY |              |      |                           | 2                           | 1145967.20 |                              |           |                     |           |            |
| RPC CONTRACTING INC          |              |      |                           | 3                           | 1147950.40 |                              |           |                     |           |            |